
D4.01

Ing. LENKA NOVÁKOVÁ

±0,000 = cca 210 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

MĚSTO IVANČICE

1607

PŮDORYS PŘÍZEMÍ + ŘEZ A

IVANČICE - KRUMLOVSKÁ 8
OPRAVA ŠTÍTOVÉ STĚNY ZÁPAD.KŘÍDLA OBJEKTU

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
2x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 19
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D4. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY (NAVRŽENÉ K-CE)

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

KRUMLOVSKÁ 298, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

1:50
MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT PARC.Č. ST.152/1 - IVANČICE

3.5.2016

A
A

69
0

90
0

2 
10

0
1 

96
0

600 4 450 600
1 

42
5

10
0

1 
42

5

3 
00

0
18

0
35

0
95

0
1 

18
0

62
0

±0,000

+3,000

+3,530

+4,480

+6,280

1 
12

5
25

0
50

50
25

0
2 

80
0

28
0

1 
00

0
20

0
1 

80
0

80
0

3 
00

0

18
0

10
0

25
0

95
0

-0,800

+3,000

+3,280

-0,050

+0,200

+4,300575 4 500 575

5 650

-0,050

±0,000

+0,200

POZEDNICE

KLEŠTINA

LIŠTA
POZINK

NOVÁ
ZÁVĚTR.

LIŠTA

VIZ POZN.

DŘEVĚNÝ ROŠT
PRO BEDNĚNÍ

SVISLÉ PRVKY 120/60

S.V.3,000 M

ZDĚNÝ SOKL

STÁVAJÍCÍ
VÁLCOVANÝ

I NOSNÍK

POJISTNÁ HYDROIZ.
ASFALT.PÁSY

CIHELNÝ
SOKL

HŘEBENÁČE

STROP

PODLAHA

SOUSEDNÍ
POZEMEK

PŮDORYS ŘEZ A

SOUSEDNÍ POZEMEK
EXTERIÉR

KR
O

KV
E

S.V.3,180 M
BETON

NEMĚNNÝ PROSTOR

N
EM

ĚN
N

Ý 
PR

O
ST

O
R

D
VŮ

R

U
LI

C
E

01

INFORMACE
- JEDNÁ SE POUZE O STAVEBNÍ ÚPRAVY ZAJIŠŤUJÍCÍ STÁVAJÍCÍ ŠTÍT OBJEKTU SO 01,
  ODSTRANĚNÍ SOUSEDNÍ STĚNY NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ. PROJEKT NAVRHUJE POUZE
  TAKOVÁ OPATŘENÍ, ABY DEMOLICE SOUSEDNÍHO DOMU MOHLA BÝT DOKONČENA
- NOVÉ KOTVÍCÍ PRVKY A ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE JSOU PODROBNĚ ŘEŠENY
  POUZE VE VÝKRESE D6.01
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE K ÚČELŮM UDRŽOVACÍCH PRACÍ A STAVEBNÍCH ÚPRAV JE
  ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ. V DALŠÍ FÁZI PROJEKTU BUDE
  DLE POTŘEBY ZPRACOVÁNA PROVÁDĚCÍ PŘÍPADNĚ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. TOTÉŽ
  PLATÍ U KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM A TO DLE POTŘEB INVESTORA A DODAVATELE
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ

POZNÁMKA 

- ŽÁDNÁ NOVÁ KONSTRUKCE NEBUDE PŘESAHOVAT NA SOUSEDNÍ POZEMEK.
- NAVRŽENA JE CIHELNÁ STĚNA VČETNĚ ZÁKLADU, ODDĚLENÁ OD NĚJ HYDROIZOLACÍ
- NAVRŽENA JE ŽELEZOBETONOVÁ KLENBA, KTERÁ BUDE PROPOJENA Z VĚNCEM NA NOVÉ
  STĚNĚ
- BUDOU PROVEDENA OPATŘENÍ ZAJIŠŤUJÍCÍ STABILITU OBJEKTU - VIZ VÝKRES D6.01
- BUDE UPRAVEN PŘESAH STŘECHY S NOVOU ZÁVĚTRNOU LIŠTOU, PŘESAH STŘECHY I
  JEJÍ SKLADBA SE NEMĚNÍ
- VĚNEC V ÚROVNI PODEZDÍVKY MÁ POUZE VYROVNÁVACÍ FUNKCI, S VÝZTUŽÍ SE ZDE
  NEUVAŽUJE
- NAVRŽENO SOKLOVÉ ZDIVO CIHELNÉ (CIHLA PLNÁ NA STOJATO) - POUZE V NEZBYTNÉ
  MÍŘE KE KRYTÍ HYDROIZOLACE, MOŽNO NAHRADIT OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
- ROŠT PRO NOVÉ BEDNĚNÍ S OSB DESEK BUDE TVOŘEN SVISLÝMI PRVKY 160/60 MM
  VČETNĚ ZAVĚTROVÁNÍ, KOTVENÍ DO NOVÉ PODEZDÍVKY A KROKVÍ, S OTVORY VE STĚNĚ
  SE NEPOČÍTÁ
- STĚNA Z OSB DESEK BUDE POD STŘECHOU OLIŠTOVÁNA DŘEVĚNÝMI PRKNY, V DOLNÍ
  ČÁSTI DOPLNĚNA OKAPNIČKOU
- SE ZMĚNOU ÚČELU JEDNOTLIVÝCH PROSTOR, SE ZATEPLENÍM A VYTÁPĚNÍM SE
  NEUVAŽUJE,
- BUDOU PROVEDENY NEZBYTNÉ SANACE A DROBNÉ OPRAVY STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ
  A KONSTRUKCÍ, JEDNÁ SE PŘEDEVŠÍM O SANACE STĚN (VYDROLENÉ ZDIVO), NÁTĚRY
  PRVKŮ KROVU ATD.
- VZHLEDEM K TOMU, ŽE SE NEUVAŽUJE O DALŠÍCH OPRAVÁCH NA OBJEKTU SO 01,
  PROJEKT NEPOČÍTÁ S OPRAVAMI PODLAH (NAD KLENDOU JE NAVRŽENA POUZE
  PROVIZORNÍ PODLAHA) A POVRCHŮ STÁVAJÍCÍCH STĚN,
- NOVÁ ŠTÍTOVÁ STĚNA BUDE POVRCHOVĚ UPRAVENA VÁPENOCEMENTOVÝMI OMÍTKAMI
  BAUMIT, U EXTERIÉRU DOPLNĚNA ŠTUKEM TL. 10 MM V BARVĚ BÍLÉ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA OSB DESEK BUDE POUZE ZVENČÍ V BARVĚ BÍLÉ
- JE DOPORUČENO V RÁMCI SANAČNÍCH OPATŘENÍ ZREALIZOVAT DRENÁŽ U NOVÉ
  OBVODOVÉ STĚNY VE DVOŘE, JEDNÁ SE VŠAK O SOUSEDNÍ POZEMEK

S

NÁZEV

KONSTRUKCE A PRVKY PŮVODNÍ - NEMĚNNÉ
V PŘÍPADĚ POTŘEBY DOČASNĚ DEMONTOVANÉ NEBO SANOVANÉ
KONSTRUKCE A PRVKY
NAVRHOVANÉ

LEGENDA KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ


